Localidad

CUIT 30-71072701-1

TALLER PIROLA SOCIEDAD SIMPLE (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02281 431013

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 73/2025 COMPRA REPUESTOS E INSUMOS
PARA CORTE CESPED SEDE AZUL

En concepto de

Importe $ 2.490.000,00

Son pesos dos millones cuatrocientos noventa mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00001697 $ 2.490.000,0026/05/2025 30-71072701-1
TALLER PIROLA

SOCIEDAD
SIMPLE (PPO)

$ 2.490.000,00$ 2.490.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN